PEDAGOGË, STUDENTË E MËSUES TË GJUHËS ANGLEZE U BËNË PJESË E KONFERENCËS RAJONALE ELTA ALBANIA “PERSPEKTIVA TË PËRDORIMIT TË TIK NË MËSIMDHËNIEN E GJUHËNS ANGLEZE”



Në datën 14 dhjetor 2024 në Universitetin "Fan S. Noli" zhvilloi punimet Konferenca Rajonale ELTA Albania “Perspektiva të përdorimit të TIK në Mësimdhënien e Gjuhëns Angleze”. (Pathëays to ITC in English Teaching - ELTA Albania Regional Conference)

Në këtë konferencë referuan pedagogë, studentë e mësues të gjuhës angleze.

Kjo konferencë organizohet çdo vit në qytete të ndryshme të Shqipërisë dhe këtë vit ajo u mikprit në Universitetin “Fan S. Noli“.
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